
www.kzvalmez.cz září 2014

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

09/14

Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí 
zahajuje prodej abonentek pro nové zájem-
ce na sezónu 2014/2015 v cyklech Divadelní 
a Koncertní předplatné a pohád-
kové předplatné Sedmikráska. 
Pro předplatitele je připraveno 
celkem šest divadelních her, osm 
koncertů a čtyři dětská představe-
ní. Prodej potrvá do 20. září.

Letošní ročník Divadelního před-
platné nabízí šest inscenací. 
První hrou nové sezóny bude 
začátkem října Charleyova teta 
v podání Těšínského divadla 
z Českého Těšína. V průběhu se-
zóny budou moci abonenti zhléd-
nout také tragikomedie Druhá 
smrt Johanky z Arku a Královny. 
Komedii Heslo morálka, inscena-
ci Země lhostejnost a hru Tři muži na špatné 
adrese. V hlavních rolí se tak představí na-
příklad Vilma Cibulková, Miroslav Etzler, Nela 
Boudová či Bohumil Klepl a Karel Heřmánek.
Do své čtyřicáté šesté sezóny vstupuje 

Koncertní předplatné. Kruh přátel hudby na-
bízí celkem osm koncertů od září 2014 do 
května 2015. Sérii koncertů zahájí violistka 

Jitka Hosprová a klavíristka Jitka Čechová. 
Následovat je budou v dalších měsících sou-
bor Belfiato Quintet, švédský klavírista Carl 
Petersson, ženské trio Musica Dolce Vita, 
smyčcové Wihanovo kvarteto a recitál pro 

hoboj a klavír v podání Vilém Veverky a Ivo 
Kahánka. Závěrečný koncert bude patřit 
v Kostele Nanebevzetí Panny Marie varha-

níkovi Pavlu Svobodovi, kte-
rého bude na trubku doprová-
zet Marek Zvolánek. V ceně 
předplatného je také březno-
vý zájezd do Beskydského di-
vadla v Novém Jičíně na kon-
cert Janáčkovy filharmonie 
Ostrava.

Trojici předplatných uzaví-
rá Předplatné Sedmikráska, 
které je určeno hlavně těm 
nejmenším. Čtyři pohádkové 
soboty zahájí kachna Matylda 
v pohádkové hře Matylda za-
sahuje aneb povídačky naší 
kačky na motivy známého ve-

černíčku. Ve druhém představení se děti do-
stanou přes rozvrzanou branku do krásné 
Zahrady, po které bude následovat pohádka 
O medvědu Ondřejovi a inscenace Za deva-
tero horami. (smo)

s-klub >> ScreamerS, kino svět >> rio 2, m-klub >> Blue effect, galerie sýpka >> trS/JoSefy

rezervujte si svá místa a buďte kultuře blíž

Dny města obohatí koncert 
filharmonie Bohuslava martinů
Po úspěšných dvou koncertech Janáčkovy filharmonie Ostrava v me-
ziříčském Amfiteátru připravuje Kulturní zařízení města Valašského 
Meziříčí vystoupení zlínské Filharmonie Bohuslava Martinů. To je na-
plánováno na první zářijovou neděli 7. od patnácté hodiny. Koncert 
se uskuteční v rámci Dnů města 2014.

Město Valašské Meziříčí se již třetím rokem snaží podpořit místní kul-
turu v rámci Dnů města vystoupením velkého filharmonického těle-
sa. Letošním rokem padla karta na zlínskou Filharmonii Bohuslava 
Martinů. „Ve Valašském Meziříčí uvede Filharmonie předehru 
z Figarovy svatby od Wolfganga Amadea Mozarta, koncert pro hous-
le a orchestr e moll od Felixe Mendelssohn-Bartholdyho, kde se sóla 
ujme Julie Svěcená i skladby Vyšehrad, Vltava a Šárka od Bedřicha 
Smetany,“ prozradil Roman Štěrba, ředitel Kulturního zařízení.

V případě nepříznivého počasí se koncert přesune do sálu kina Svět. 
Proto je také prodej vstupenek omezen kapacitou sálu. (smo)

Galerie Sýpka a Galerie Kaple společně zahájí výstavy dvou partner-
ských dvojic, které můžeme bezpochyby zařadit do špičky současné 
mladé výtvarné scény. Hyperrealistické malířské postupy zaplní pro-
story Galerie Sýpka a skleněné fragmenty či citlivé malby zase Galerii 
Kaple. Autoři se během studií na Vysoké škole uměleckoprůmyslové 
v Praze setkali v ateliéru Skla u světoznámého sklářského výtvarníka 
a malíře, prof. Vladimíra Kopeckého, který dne 17. září v 18.00 hodin 
vernisáž zahájí.

Alžběta Josefy a Zdeněk Trs vnášejí do svých děl vypjatou atmo-
sféru a symboliku malovaných předmětů. Jejich realistické vyjádření 
se pohybuje na hranici optické iluze a v tajuplných malbách formují 
a uchovávají paměťové stopy emočních prožitků. Pod názvem „Nejen 
Kvídova věc“ vystavuje meziříčská rodačka Soňa Třeštíková a její part-
ner Ladislav Průcha. Autoři se neomezují jen na sklo, ale rádi experi-
mentují a důmyslně mísí i jiné materiály. Hledají adekvátní formu vy-
tvářeného díla za pomoci sklářských technik, malby a kresby. (cer)

Dvě dvojice, dvě galerie, dvě 
výstavy – čtyři intimní pohledy



září 2014 www.kzvalmez.cz

PřIPRAVuJEME:

sobota 4. října v 16.00 hod., sál KZ

HANA LAMKOVá

matylDa ZaSaHuJe 
aneB PoVÍDaČKy naŠÍ KaČKy
Pohádková hra na motivy známých večerníčko-
vých pohádek o neuvěřitelných příhodách dob-
račky kachny Matyldy, které vyprávěla Stella 
Zázvorková. Ráda všem na dvorku pomůže, po-
radí, ale někdy je to s jejími dobře míněnými rada-
mi docela problém. Veselá pohádka plná písniček 
pobaví, ale i poučí. 
DaP – divadelní agentura Praha

Předplatné Sedmikráska, doprodej. 
Vstupné dospělí 100 Kč, děti 60 Kč.

pondělí 20. října v 19.00 hod., sál KZ

KONCERT K ROKu ČESKé HuDBy 2014

VÁclaV HuDeČeK – housle
martin HrocH – cemballo
Předprodej od 1. září. Vstupné v předprodeji 
180 Kč, 250 Kč na místě.

čtvrtek 4. září v 19.30 hod.

DOMILOVáNO ANEB NáVRAT 

PROTESTSONGu

VlaDimÍr merta

Hraje a zpívá písničky pro přemýšlivé lidi na prahu 
21. století.

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 120 Kč. 
 
PŘIPRAVUJEME:
 

čtvrtek 9. října v 19.30 hod. 

OSAMěLá HVěZDA

eVa HenycHoVÁ
Koncert originální folkové šansoniérky.

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 110 Kč.

malÁ ScÉna Za oPonou

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

pondělí 1. září v 16.00 hod., Divadelní kavárna

VÝStaVa fotografiÍ
Výstava fotografií z minulých ročníků festivalu 
Babí léto.

neděle 7. září v 15.00 hod., Amfiteátr

filHarmonie 
BoHuSlaVa martinŮ

Koncert v rámci Dnů města Valašské Meziříčí 2014.
Dirigent: Stanislav Vavřínek
Program:
W.A. Mozart – Figarova svatba (předehra)
F. Mendelssohn-Bartholdy – koncert pro housle 
a orchestr e moll (sólo Julie Svěcená)
-- přestávka --
B. Smetana – Vyšehrad, Vltava, Šárka

Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč.
Předplatitelé KPH mají vstupenku za 100 Kč po 
předložení abonentky na sezónu 2013/2014.
V případě nepříznivého počasí se koncert přesou-
vá do sálu kina Svět. Do předprodeje je proto uvol-
něno pouze 300 vstupenek.

 
středa 10. září – neděle 14. září 

BaBÍ lÉto 2014
11. ročník mezinárodního folklorního festivalu.
Podrobný program festivalu naleznete v přílo-
ze magazínu, na oficiálních stránkách festivalu 
www.babileto.com a na www.kzvalmez.cz.

středa 24. září v 19.00 hod., sál KZ

JitKa HoSProVÁ – viola
JitKa ČecHoVÁ – klavír
Koncertní předplatné, doprodej vstupenek od 
1. září. Vstupné 150 Kč.

pátek 26. září v 19.00 hod., sál KZ

ŠEST STATEČNÝCH

ScreamerS

Zábavný pořad známé travesti skupiny.

Předprodej od 1. září, vstupné 250 Kč, od 3. řady 
na balkóně 230 Kč, na místě 300 Kč, od 3. řady 
na balkóně 280 Kč.

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

pátek 5. září ve 21.00 hod.

trinity cluBBing
richard reynolds, fad flim & DJ Davetee, 
Paul Jay, funn De.

První edice klubové verze TRINITy Festivalu, 
který se zaměřuje na elektronickou hudbu pro 
novou generaci.

Vstupné 60 Kč.

sobota 6. září v 16.00 hod.

BenefiČnÍ Koncert 
Pro KuBÍKa
the dust, artificial life, all these memories, 
outsider, Bim-Bác a žáci ZŠ Křižná

Vstupné dobrovolné.

středa 10. září v 19.00 hod.

DiVaDlo ScHoD
Z PoHÁDKy Do PoHÁDKy
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

sobota 20. září ve 20.00 hod.

infecteD rain (nu metal / Moldávie)

BlacK aDDer (hc-metal / Valmez)

Denet (metal / Ostrava)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

středa 24. září v 19.00 hod.

DiVaDlo ScHoD
ValaŠi letÍ na marS
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

čtvrtek 25. září ve 20.00 hod.

Blue effect

Legendární rocková skupina Radima Hladíka.

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.

pátek 26. září ve 20.00 hod.

m-KluB olDieS Party
Vstup zdarma.

sobota 27. září ve 20.00 hod.

DEKADANCE TOuR 2014

PunKHart + criminal 
colection
Vstupné 100 Kč.

PřIPRAVuJEME:

pátek 3. října ve 20.00 hod.

monKey BuSineSS
Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč.

sobota 11. října v 14.00 hod.

ValmeZ 2014
elektrïck mann, lucie redlová, tichonov a další.

Vstupné do 17.00 hod. 50 Kč, pak 100 Kč.



www.kzvalmez.cz září 2014

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – sobota, 1. – 6. září, 17.30 hod.
sobota – pondělí, 27. – 29. září, 17.30 hod.

tŘi BratŘi
ČESKá POHáDKA. REžIE: JAN SVěRáK. 

Tři bratři se vydávají do světa na zkušenou, aby 
si našli nevěsty a rodiče jim mohli předat hospo-
dářství. Sourozenci při svém putování vstupují do 
slavných pohádek, ve kterých je čeká mnoho ná-
strah, nečekaných příhod a snad také láska. 
Hrají: tomáš Klus, Vojtěch Dyk, Zdeněk Piškula, 
Jiří lábus, Zdeněk Svěrák, Zuzana norisová, 
David matásek, ivana chýlková a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 90 minut, 
česky, digitální kopie.

pondělí – středa, 1. – 3. září, 19.30 hod.
čtvrtek – pátek, 25. – 26. září, 19.30 hod.

faKJŮ Pane uČiteli 
(facK Ju göHte)
NěMECKá KOMEDIE. REžIE: BORA DAGTEKIN. 

Když Zeki Müllerovi někdo postaví tělocvičnu přímo 
nad jeho ukradenými penězi, nemá na vybranou. 
Po propuštění z vězení se musí vydávat za suplují-
cího učitele, aby se dostal ke své kořisti. Díky tomu 
získává škola nejbláznivějšího učitele všech dob.
Hrají: elyas m’Barek, Karoline Herfurth, Katja 
riemann, Jana Pallaske, alwara Höfels a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 118 
minut, český dabing, digitální kopie.

 
čtvrtek – pátek, 4. – 5. září, 19.30 hod. ve 2D
sobota – neděle, 6. – 7. září, 19.30 hod. ve 3D
úterý – středa, 9. – 10. září, 19.30 hod. ve 2D

Sin city: ŽenSKÁ, Pro 
Kterou BycH VraŽDil 
(Sin city: a Dame to Kill for)
AMERICKÝ AKČNí THRILLER. 

REžIE: ROBERT RODRIGuEZ, FRANK MILLER. 

V pokračování kultovního snímku Sin City se v ně-
kolika propojených povídkách vracíme do Města 
hříchu plného gaunerů, svůdných tanečnic, zko-
rumpovaných policistů, ozbrojených prostitutek 
a zlomených srdcí.
Hrají: Jessica alba, mickey rourke, rosario 
Dawson, Joseph gordon-levitt, eva green, 
Bruce Willis, Josh Brolin, Jamie chung a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena za 2D verzi 
110 Kč, cena za 3D verzi 130 Kč, 103 minut, titul-
ky, 3D a 2D digitální kopie.

pondělí – středa, 8. – 10. září, 17.00 hod.

lÁSKa na Kari 
(tHe HunDreD-foot Journey)
AMERICKé KOMEDIáLNí DRAMA. 

REžIE: LASSE HALLSTRöM. 

Madame Mallory, majitelka vyhlášené restaurace 
oceněné Michelinskými hvězdami se nestačí divit, 
když se do jejího městečka přistěhuje indická ro-
dina a otevře si restauraci hned naproti přes ulici.
Hrají: Helen mirren, om Puri, manish Dayal, 
charlotte le Bon, amit Shah, farzana Dua 
elahe a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 122 
minut, titulky, digitální kopie.

 
pondělí, 8. září, 19.30 hod.

JaKo niKDy
ČESKé PSyCHOLOGICKé DRAMA. 

REžIE: ZDENěK TyC. 

Konec léta ve filmu znamená zároveň konec jed-
noho života. Vladimír Holas, významný malíř, so-
chař a pedagog, umírá.
Hrají: Petra Špalková, Jiří Schmitzer, taťjana 
medvecká, marek němec, Jana Pidrmanová, 
Zdeněk Palusga, marek taclík a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 93 minut, 
česky, digitální kopie.

 
ve 2D, titulky

čtvrtek, 11. září, 17.00 hod.

ve 2D, český dabing

pátek – sobota, 12. – 13. září, 17.00 hod. 

ve 3D, český dabing

neděle – pondělí, 14. – 15. září, 17.00 hod.

ŽelVy ninJa 
(teenage mutant ninJa turtleS)
AMERICKÝ DOBRODRužNÝ AKČNí FILM. 

REžIE: JONATHAN LIEBESMAN. 

Město New york zoufale potřebuje hrdiny. Ovládá 
ho strach a všehoschopný Trhač, jehož pozice 
vládce podsvětí je zcela neotřesitelná, dokud se 
v městské kanalizaci vinou nepodařeného gene-
tického experimentu neobjeví čtyři obojživelníci 
s mimořádnými schopnostmi.
Hrají: megan fox, Johnny Knoxville, alan 
ritchson, noel fisher, Will arnett, William 
fichtner, Whoopi goldberg a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 110 Kč, 
cena za 3D verzi 140 Kč, 101 minut, 3D a 2D di-
gitální kopie.

čtvrtek – pátek, 11. – 12. září, 19.30 hod.

eXPenDaBleS: PoStraDatelnÍ 3 
(tHe eXPenDaBleS 3)
AMERICKÝ AKČNí THRILLER. 

REžIE: PATRICK HuGHES. 

Pokračování úspěšné akční série.
Hrají: Sylvester Stallone, Jason Statham, Jet li, 
arnold Schwarzenegger, mel gibson, Harrison 
ford, Dolph lundgren, Wesley Snipes, antonio 
Banderas a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 126 
minut, titulky, digitální kopie.

sobota – pondělí, 13. – 15. září, 19.30 hod.

DÁrce (tHe giVer)
AMERICKé SCI-FI. REžIE: PHILLIP NOyCE. 

Jonas žije ve světě jako podle šablony. Lidé nezna-
jí války, zločiny ani strach. Vše je dokonale organi-
zované a absolutní jednota je nejvyšší hodnotou.

Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba:  Pondělí zavřeno
Út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Studenti a Školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

Vernisáž: 17. 9. 2014 v 18.00 hod. 
17. 9. 2014 – 21. 11. 2014

laDiSlaV PrŮcHa 
& SoŇa tŘeŠtÍKoVÁ
NEJEN KVIDOVA VěC

Soňa Třeštíková (1983) se věnuje užitému umění, 
kresbě, malbě a kromě skla pracuje i s dalšími ma-
teriály. Českolipský rodák Ladislav Průcha (1979) 
vede v současné době oddělení Designu světel-
ných objektů na SuSŠ v Kamenickém Šenově 
a ve své tvorbě se zabývá především skleněnou 
plastikou, designem a šperky. Jejich práce jsou 
zastoupeny ve sbírkách uměleckoprůmyslového 
muzea v Praze.

Vernisáž: 17. 9. 2014 v 18.00 hod.
17. 9. 2014 – 16. 11. 2014

ZDenĚK trS / alŽBĚta JoSefy
I LOVE LuCy

Obrazy Zdeňka Trse (1985) představují vynikající 
úroveň formalismu. Zobrazované objekty jsou hy-
perrealisticky malovány a pohrávají si s divákovou 
představivostí. Alžběta Josefy (1984) zhmotňuje 
svůj vnitřní svět a poukazuje na předměty, které ji 
obklopují. Klasická malba, fragmenty těl, neúplná 
výřečnost vnáší do její tvorby vypjatou atmosféru. 

Vernisáž: 8. 9. 2014 v 18.00 hod.
8. 9. 2014 – 16. 11. 2014

ValmeZ foto 2014
Město Valašské Meziříčí ve spolupráci s Výborem 
kultury při zastupitelstvu uskutečnilo 8. ročník fo-
tosoutěže. Vyhlášení vítězů proběhne na vernisá-
ži v podkrovní galerii.



září 2014 www.kzvalmez.cz

Hrají: Jeff Bridges, meryl Streep, Brenton 
thwaites, alexander Skarsgård, Katie Holmes, 
taylor Swift a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 89 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 16. – 17. září, 17.30 hod.

lePŠÍ teĎ neŽ niKDy 
(anD So it goeS)
AMERICKá ROMANTICKá KOMEDIE. 

REžIE: ROB REINER. 

Realitní makléř Oren Little je nepříjemný chla-
pík a nechce nic jiného, než prodat poslední dům 
a v klidu a míru odejít do penze. Jeho život se ale 
už brzy obrátí vzhůru nohama.
Hrají: michael Douglas, Diane Keaton, Sterling 
Jerins, annie Parisse, austin lysy a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 94 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 16. – 17. září, 19.30 hod.

neJHleDanĚJŠÍ muŽ 
(a moSt WanteD man)
BRITSKÝ KOPRODuKČNí THRILLER. 

REžIE: ANTON CORBIJN. 

V hamburské islámské komunitě se jedné noci 
objeví neznámý muž na pokraji smrti. Napůl 
Čečenec, napůl Rus, který má u sebe 500 dola-
rů a tajné informace o milionovém kontě v jedné 
soukromé bance. Jeho identita zůstává záhadou.
Hrají: rachel mcadams, Philip Seymour 
Hoffman, grigoriy Dobrygin, nina Hoss, 
Willem Dafoe, Daniel Brühl a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 121 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 18. – 21. září, 17.00 hod.

let’S Dance all in (SteP uP all in)
AMERICKé ROMANTICKé DRAMA. 

REžIE: TRISH SIE. 

Páté pokračování filmové série Let‘s Dance. Sean 
se vydává do Hollywoodu, kam ho táhne vidina 
slávy a bohatství. S krásnou Andie si založí ta-
neční skupinu.
Hrají: ryan guzman, Briana evigan, adam 
g. Sevani, misha gabriel Hamilton, Stephen 
Boss, mari Koda a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 112 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 18. – 21. září, 19.30 hod.

mÍSta
ČESKé DRAMA. REžIE: RADIM ŠPAČEK. 

Adam a Marek jsou mladí kluci, kterým je jejich ro-
diště už malé a sami nevědí, co si s životem počít. 
Vše se mění příchodem Anny, dcery místního pro-
minenta, která do jejich života vnese opět napě-
tí a tajemství.

Hrají: Vladimír Polívka, Johana matoušková, 
Jan cina, Jiří Štrébl, robert nebřenský, 
taťjana medvecká a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 108 
minut, česky, digitální kopie.

sobota – neděle, 20. – 21. září, 15.00 hod.

PoŠŤÁK Pat (PoStman Pat: tHe moVie)
BRITSKÝ ANIMOVANÝ FILM. REžIE: MIKE DISA. 

Nejoblíbenější listonoš na světě, Pošťák Pat, se 
chystá do kin v animované podívané, které nechy-
bí humor, akce a písničky. Jeho první celovečer-
ní film nachystal Pošťákovi Patovi dobrodružství 
v pěvecké talentové soutěži, zatímco jeho městeč-
ko ohrožuje stovka robotů, kteří vypadají jako on.

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 88 minut, 
český dabing, digitální kopie.

pondělí – úterý, 22. – 23. září, 17.00 hod.

ZŮStaŇ Se mnou (if i Stay)
AMERICKé DRAMA. REžIE: R. J. CuTLER. 

Sedmnáctiletá Mia má všechno, o čem kdy snila - 
úžasnou rodinu, milujícího přítele a právě ji přijali 
na prestižní hudební školu. V jedno zimní ráno se 
však všechno změní.
Hrají: chloë grace moretz, mireille enos, Jamie 
Blackley, Joshua leonard, liana liberato, 
Stacy Keach a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 106 
minut, titulky, digitální kopie.

 
pondělí, 22. září, 19.30 hod.

neŘÍZenÉ StŘely 
(mine Vaganti)
ITALSKé KOMEDIáLNí DRAMA. 

REžIE: FERZAN OZPETEK. 

Tommaso je nejmladším synem tradiční rodiny 
z jižní Itálie, která se zabývá výrobou těstovin. Na 
cestě domů z říma, kde žije se svým přítelem 
Marcem, se rozhodne říct rodičům pravdu o své 
sexuální orientaci.
Hrají: riccardo Scamarcio, nicole grimaudo, 
alessandro Preziosi, elena Sofia ricci a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 110 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 23. – 24. září, 19.30 hod.

ProJeKt 100
oStŘe SleDoVanÉ VlaKy
ČESKOSLOVENSKé DRAMA. 

REžIE: JIří MENZEL. 

Mistrovská adaptace stejnojmenné novely 
Bohumila Hrabala patří ke klíčovým dílům česko-
slovenské nové vlny.
Hrají: Václav neckář, Josef Somr, Jitka 
Bendová, Vladimír Valenta, libuše Havelková, 
alois Vachek, Jitka Zelenohorská a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 92 minut, 
česky, digitální kopie.

středa, 24. září, 14.00 hod.

ranHoJiČ (PHySician)
NěMECKé DOBRODRužNé DRAMA. 

REžIE: PHILIPP STöLZL. 

V období temného středověku zajišťují zdravotní 
péči pouze potulní ranhojiči. Mladík Rob Cole, kte-
rého se po smrti rodičů ujal právě jeden z ranhojičů, 
přijíždí do Persie, aby se z něj stal skutečný léčitel.
Hrají: tom Payne, Ben Kingsley, Stellan Skarsgård, 
olivier martinez, emma rigby a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 150 
minut, titulky, digitální kopie.

středa – pátek, 24. – 26. září, 17.00 hod.

laByrint: ÚtĚK (tHe maZe runner)
AMERICKé AKČNí SCI-FI. REžIE: WES BALL. 

Podzemní výtah vyveze Thomase na louku ob-
klopenou vysokými zdmi, kde se setkává s mladí-
ky, které potkal stejný osud. Společně se na tomto 
podivném místě snaží přežít a najít cestu ven. 
Možnost utéct mají každé ráno, když se ve zdi ote-
vírá obrovská brána do labyrintu, který je obklopuje.
Hrají: Dylan o’Brien, Kaya Scodelario, 
thomas Brodie-Sangster, Will Poulter, Patricia 
clarkson, Ki Hong lee, aml ameen a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 114 
minut, titulky, digitální kopie.

sobota – pondělí, 27. – 29. září, 19.30 hod.

eQualiZer
AMERICKÝ THRILLER. REžIE: ANTOINE FuQuA. 

Bývalý člen tajné vojenské jednotky předstíral svou 
smrt, aby mohl žít poklidný život. Když kvůli zá-
chraně života mladé dívky musí svůj dobrovolný 
odpočinek ukončit, ocitá se tváří v tvář násilným 
ruským gangsterům. Během tohoto zúčtování se 
v něm opět probouzí touha po konání spravedlnosti.
Hrají: Denzel Washington, marton csokas, 
chloë grace moretz, David Harbour, Haley 
Bennett, Bill Pullman a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 140 Kč, 132 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 30. září – 1. října, 17.30 hod.

magicKÝ HlaS reBelKy
ČESKÝ žIVOTOPISNÝ DOKuMENT. 

REžIE: OLGA SOMMEROVá. 

životopisný dokument Olgy Sommerové o zpěvač-
ce, signatářce a mluvčí Charty 77 Martě Kubišové.
Účinkují: marta Kubišová, Dana němcová, 
Pavel Kohout, Vlastimil třešňák a další. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 90 minut, 
česky, digitální kopie.

úterý – středa, 30. září – 1. října, 19.30 hod.

DŘÍV neŽ PŮJDu SPÁt 
(Before i go to SleeP)
AMERICKÝ KOPRODuKČNí THRILLER. 

REžIE: ROWAN JOFFE. 

Vzpomínky: právě ty definují, kým jsme. Bez pa-
měti člověk přestává existovat. A právě takto žije 
Christine, která po autonehodě ztrácí paměť po-
každé, když večer usne.
Hrají: nicole Kidman, colin firth, mark Strong, 
anne-marie Duff, Dean-charles chapman, a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 92 
minut, titulky, digitální kopie.

KÁZetKo – září 2014 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 8. 2014. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘeDProDeJ VStuPeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, 605 733 274, info@info-vm.cz
online ProDeJ VStuPeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | reDaKce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
informace o ProVoZu reStaurace a cateringu: františek Krčmář, tel.: 602 768 515. 


